
  

 

 

1 (celkem 4) 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 
K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VE 

ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM 
ŘÍZENÍ 

       
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel veřejné zakázky s názvem Informační systém 

Národní dotace 2016 Vás v souladu s ustanovením § 25 a § 38 ZVZ 

 

vyzývá 

 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Informační systém Národní dotace 2016 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

P_0021_2014 

Zastoupený: 

Ing. Martinem Havlíčkem, 

ředitelem odboru rozvoje a 

projektového řízení IT 

Druh zadávacího řízení:  

zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. 

f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“) IČO: 00020478 

  



  

 

 

2 (celkem 4) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu ZVZ: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 

smluvních: 

Ing. Martin Havlíček 

ředitel odboru rozvoje a projektového řízení IT 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Vladimír Jeřábek 

vedoucí oddělení architektury a analýz IT 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 
Mgr. Iva Zwingerová 

oddělení pro vnitřní administraci veřejných zakázek 

 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

2.1. Druh veřejné zakázky 

 

Druh dle předmětu plnění: na dodávky  

Druh dle finančního limitu: podlimitní 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  

 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

CPV: 72261000-2 Podpora programového vybavení 

72262000-9 Vývoj programového vybavení 

72263000-6 Implementace programového vybavení 

72265000-0 Konfigurace programového vybavení 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html


  

 

 

3 (celkem 4) 

72268000-1 Dodávka programového vybavení  

 
2.3. Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je: 

 návrh architektury informačního systému Národní dotace v souladu se zadáním a požadavky 

zadavatele,  

 implementace a nasazení systému do jednoho testovacího a jednoho produkčního prostředí,  

 podpora systému od nasazení do produkce do konce kalendářního roku 2016 v rozsahu a souladu se 

zadávacími podmínkami, 

 poskytnutí licence na Dílo a Další plnění vytvořené v rámci této veřejné zakázky jako nevýhradní.  

 

2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

3 360 000 Kč bez DPH 

 

3. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 

splnění kvalifikace, hodnotících kritériích a způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je k dispozici na profilu zadavatele formou 

neomezeného dálkového přístupu na adrese:  https://zakazky.eagri.cz/vz00004591.  

 

4. Podmínky a lhůta pro podání nabídek  

 

Uchazeč může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku v českém nebo slovenském jazyce, a 

to výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje na níže uvedené adrese. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický 

nástroj.  

 

Uchazeč, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky držitelem 

kvalifikovaného certifikátu. Uchazeč je povinen podat nabídku prostřednictví kontaktní osoby uvedené na 

https://zakazky.eagri.cz/vz00004591


  

 

 

4 (celkem 4) 

krycím listu nabídky. Prostřednictvím této kontaktní osoby bude vedena komunikace v rámci zadávacího 

řízení.  

 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout velikost cca 25 MB 

(je ale možné vložit více dokumentů). Uchazeč musí být připojen k síti Internet a mít zajištěný uznávaný 

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Bližší informace nezbytné pro podání 

elektronické nabídky jsou uvedeny na adrese https://zakazky.eagri.cz/test_index.html. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 4. 9. 2015, 10:00 hodin 

 

Adresa pro elektronické podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/vz00004591 

 

 

V Praze dne 4. 8. 2015  

  

 

 

 ____________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Martin Havlíček 

ředitel odboru rozvoje a projektového řízení IT 

 

v. z. Ing. Vladimír Jeřábek 

vedoucí oddělení analýz a architektury 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/test_index.html
https://zakazky.eagri.cz/vz00004591

		2015-08-04T07:24:02+0200
	Ing. Vladimír Jeřábek
	Podepsáno programem vOKOsCom




